Dñs. ps. Quali no ero memor noium  
 sed potius hebunt mecu heditate ipz  
 doi. Et hoc e. Dñs pat. e ps hedita  
tis mee. mēificauit legit. i. portio he  
ditaria mei & meoz. Eligant s. alij  
alia qbz fruunt. ps aut mei et scoz  
deus e. seq. Dñs e ps calicis mei.  
 i. calix me? est. bibant aut alij ve  
 nena & mortiferas uoluntates. Ego  
 aut & mei bibem? deu. Demde. iuer  
 tens sermone ad doi? ait. tu es. q. tu  
dñe es heditas. tu es & restitutor  
ei. et h? est. tu es opr. qui restitui  
es hēd. m. idē notia hēditatis. i.

claritatis mee. m. nō m aliq  
 restitues. qd amiserim. qz nichil a  
 nisi. sed i eis i quibz su. Et cū qbz  
 vni sum. restitues noticiā clari  
 tatis mee. qm p pccm amiserit.  
 que claritas erat apud te: anquam  
 mund' fieret. An ipse ait i esp. Cla  
 rifica pater filiu tuū ea da. qm  
 hūc anquā mund' fiet. vl here  
ditate d' lumen claritatis. i. glari  
i mortalitatis. qm i adā pdidim.  
 que xpo in sua restituta est. Et  
 nobis i nra restitues. vñ alibi. Et  
 reflozuit caro mea. Versus.

Fines. q. restitues hereditate que e  
predara. nā fines ce. m i p. idest  
limites possessionis mee tūā cla  
ritate. q. forte ceciderūt. sicut pos  
sessio sacerdotū et leuitarū deus e.  
bñ dicit. In pdaris. tēni hereditas  
mea pdara est m. nō utiqz oibz. s.  
videntibz i quibz ego sum. t. dco  
dico. michi. Versus.

Bndicta dōi. q. tūnt in intellm.  
 q h hereditas videt i possidi p.  
 vide aut. h est vita eterna. v.  
 cognoscat te. seq. in sup. t. vsq. q.  
 tribuit in intellectum. In sup. aut.  
 i. sup. i tllm. etiā usq. ad nocte.  
 i. usq. ad mortē tēp. me. t. erudie  
 runt. t. emendauerūt me renes  
mei. i. usq. ad mortē eruduit me  
inferior ps mea. t. carnis assump  
cio. v. expure tenebras qd tene  
bras ille intellcs nō habet. qz p  
eis nō turbat nec deficere potuit.  
vel bndicam. do. q. m t. itellm  
q. oī vā et scā vid' xps in sup  
et usq. de h' benedicat. q. renes  
mei. i. iudei. q. de iuda sunt. vñ  
ego sū. ex quibz scdm carnē exiit  
t. parentela mea t. crepnerūt me  
i iuris et p. temptaciones et pas  
siones. t. hoc usq. ad noctē. i. usq.

ad mortē s. Thys semp pūdeba  
Proindebam t. p. m. do. v. l. dōi  
 q. sp est. i. ueniens. t. ea q. infenu.  
 non abstuli oculū ab eo q. sp est  
 pūdens. qd in eū p. ita t. p. alia  
 p. acta recēre. Attende q. ait. pro  
uceba. t. dō. hunc trahē ex. quo  
p. cā vident. q. n. dō. sp acie men  
tis intuet. nō p. cās inquinat. s. dō  
dōm attendo. qm ad extēris t. michi  
ne p. mouear. i. faciet m. v. t. eo sta  
bilis p. manea. Et dco nūc limitē  
in p. ualet. q. t. m. ad extēris. Versus.